approach” (bando PRIN 2022, Prot. 2022JLB83Z, CUP C53D23004190006), mediante la stipula di un 

contratto di lavoro autonomo della durata di 3 mesi per un corrispettivo complessivo per la prestazione, al 

lordo delle ritenute a carico del percipiente, determinato in euro 6.428,80 (seimilaquattrocentoventotto/80 

euro); l’impegno economico massimo complessivo previsto per il contratto, comprensivo degli oneri a carico 

dell’ente, è pari ad euro 8.000,00 (ottomila/00 euro); 

http://www.dpss.unipd.it/

Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione